
Akční nabídky jsou platné od 01.11.2021 do 31.12.2021 Upozornění!  
Množství akčního zboží je omezené. Ceny jsou uvedeny včetně DPH 
podle sazby platné v České republice.



Všechno kolem zvoní a třpytí se, vánoční koledy zní  
na každém kroku a každý z nás čeká na skutečný zázrak. 

V předvánočním shonu trávíme tyto dny přípravou  
na setkání s nejkouzelnější nocí v roce: zdobením domácností, 

zkoušením nových receptů a samozřejmě  
přípravou dárků pro blízké.

Překvapte své přátele a blízké příjemnými dárky od Siberian 
Wellness - neobvyklými, zajímavými a velkorysými v 

sibiřském stylu! S láskou jsme pro vás shromáždili ty nejlepší 
nápady, aby každý v této nádherné době mohl  

sdílet své štěstí s ostatními.
Veselé Vánoce a šťastný Nový rok!

Buď in!
Wellness trendy vám 

pomohou vybrat dárek 

pro milovanou osobu 

nebo potěšit i sebe. 

A sledovat wellness 

trendy znamená být 

lepší a pozitivnější!

Vánoce  
jsou už za 
dveřmi! 

107610  
KRAFTOVÁ TAŠKA  
(28x24x14 cm) 7 Kč / 0,28 €

1



420126

Sada na vlasy  
"Konopný olej"
Krásné vlasy jsou luxusem, který je k dispozici kdykoli 
během roku. Všechny výhody konopného oleje, vylepšené o 
prostředky péče o vlasy na rostlinné bázi, se nacházejí pouze 
ve dvou produktech. Nechte své vlasy zářit!

415503
ŠAMPÓN   
S KONOPNÝM OLEJEM
200 ml

415505
MASKA NA VLASY  
S KONOPNÝM OLEJEM.
200 ml 

420127

Sada  
"Konopný olej"
Ošetření výživným konopným olejem a šťavnatou vůní 
zeleně vám připomene teplé slunečné dny a osvěží. 
Zkuste to a budete se usmívat! 

419021 
TĚLOVÝ KRÉM  
S KONOPNÝM OLEJEM
200 ml

419020
SPRCHOVÝ GEL  
S KONOPNÝM OLEJEM
200 ml

HEMP.  
Náladové dárky —  

to jsou Vánoce!

*  
SV

ÁTEČN Í BALEN
Í  *

*  
SV

ÁTEČN Í BALEN
Í  *

301 Kč  
11,62 € 

301 Kč  
11,62 € 

2 3



Efekt push up to je krásné! Nezáleží na tom, dlouhé 
kadeře nebo krátké vlasy, obarvené nebo přirozené - 
objem zdobí jakýkoli účes. Prostředky s rostlinnými 
aminokyselinami a keratinem jej pomohou vytvořit 
a uchovat.

Zapomeňte na suchost a lámavost - dopřejte svým 
vlasům vlhkost a ochranu, protože v zimě je to obzvlášť 
důležité. Šťáva z Aloe a D-panthenol v jednom týmu 
proti zimnímu suchu a statické elektřině. Bonus - hladké 
lesklé vlasy!

Lesklé a hladké  
vlasy jsou tím  
nejkrásnějším  
dárkem

416042 
ŠAMPON  
PRO VĚTŠÍ OBJEM VLASŮ
250 ml  163 Kč / 6,29 €
 204 Kč / 7,87 €

416039 
HYDRATAČNÍ  
ŠAMPON 
250 ml 163 Kč / 6,29 €  
 204 Kč / 7,87 €

4 5



411376
ZUBNÍ PASTA
SIBIŘSKÝ PROPOLIS
PŘÍRODNÍ OCHRANA

Včelí propolis v kombinaci s 
extrakty sibiřských endemitů 
jemně a účinně čistí zubní sklovinu, 
předchází vzniku zubního kazu, 
dokonale osvěžuje dech a posiluje 
dásně.
100 ml

107604 
ZUBNÍ KARTÁČEK 
Kartáček s přídavkem dřevěných 
uhlí a kombinovaných štětin 
dokonale čistí bez poškození 
zubní skloviny a dásní. Hlavní 
štětiny pronikají hluboko do těžko 
přístupných prostor mezi zuby a 
další - s uhlíkovým nástřikem - se 
podílejí na bělení a brání růstu 
bakterií.

210 Kč 8,13 €

*  
SV

ÁTEČN Í BALEN
Í  *

419601 

Sada — duet 
"Propolis"
Skvělý dárek pro každého, 
kdo ocení skutečnou sílu 
úsměvu. Přírodní receptura 
pro zdraví zubů a dásní.

6 7



Čistý užitek!

417382
BOHATÁ MINERÁLNÍ ZUBNÍ PASTA

MOŘSKÝ VÁPNÍK
PÉČE O ZUBNÍ SKLOVINU

100 ml 163 Kč / 6,29 €

411376
ZUBNÍ PASTA
SIBIŘSKÝ PROPOLIS
PŘÍRODNÍ OCHRANA

100 ml 163 Kč / 6,29 €

411377
ZUBNÍ PASTA
SIBIŘSKÝ ŠÍPEK
PŘIRODNÍ ZUBNÍ PASTA  
REGENERACE A REPARACE.

100 ml 163 Kč / 6,29 € 

411378
ZUBNÍ PASTA
SIBIŘSKÝ RAKYTNÍK
DENNÍ PÉČE A SNÍŽENÍ CITLIVOSTI

100 ml 163 Kč / 6,29 €

417381
BOHATÁ BYLINNÁ ZUBNÍ PASTA
HORSKÁ LEVANDULE
KOMPLEXNÍ OCHRANA

100 ml 163 Kč / 6,29 €

ZUBNÍ KARTÁČEK  
S NÁNOČÁSTICEMÍ STŘÍBRA A S 
KOMBINOVANÝMI ŠTĚTINAMI
107522 (barva: ružová) 58 Kč / 2,30 € 

S PŘIDANÝM UHLÍM  
A KOMBINOVANÝMI ŠTĚTINAMI
107521 (barva: černá)  58 Kč / 2,30 € 

PŘI NÁKUPU  ZUBNÍ PASTY —  KARTÁČEK  S 50% SLEVOU

8 9



418681 
AROMATICKÝ MASÁŽNÍ BALZAM
Bylinný balzám pro masáž a aromaterapii. 
Síla sibiřské přírody v jedinečném koncentrátu 
7 rostlinných výtažků pomáhá uvolnit a 
obnovit duševní rovnováhu. Tři přírodní oleje 
- bambucký, olej ze sladkých mandlí a ricinový 
- zajišťují snadné klouzání a změkčení pokožky. 
Směs éterických olejů (z čajovníku, jedle a 
eukalyptu) vytváří relaxační vůni s tóny jehličí. 
Rychle se vstřebává, vhodný pro každodenní 
péči o tělo.
200 ml 229Kč / 8,83 € 

500584 
HERBAL TEA Č. 4
DÝCHANÍ LESU

Voňavá kombinace oregana, lípy a 
heřmánku dodá sílu a ulehčí život 
během období nachlazení. Kousky 
jablek zvýrazňují chuť ovocnými 
tóny.
30 sáčků po 1,5 g  164 Kč / 6,33 € 

417706 
REGENERAČNÍ GEL S PANTHENOLEM
Regenerační gel s vitamínem E a 
D-panthenolem se šetrně stará o poškozenou 
pokožku. Obohacená receptura s jehličnatým 
komplexem bohatým na polyprenoly 
podporuje regeneraci pokožky po vystavení 
slunci, větru, mrazu a bodnutí hmyzem. Cenné 
složení s kyselinou hyaluronovou, alantoinem 
a olejem z tamanu osvěžuje pokožku, pomáhá 
eliminovat podráždění a olupování. Rychle se 
vstřebává, a nezanechává mastný film.
40 ml 182 Kč / 7,02 €

409064 
BYLINNÝ PRSNÍ BALZÁM
Balzám pro hluboké prohřátí pokožky a mobilizaci 
obranyschopnosti těla je spolehlivým pomocníkem při 
nachlazení a podchlazení. 
Jedlová pryskyřice a standardizovaný extrakt z červeného 
pepře poskytují oteplovací efekt a jakoby nabíjejí tělo energií. 
Komplex éterických olejů a výtažků ze sibiřských rostlin 
pomáhá se ubránit před nepříznivými účinky životního 
prostředí, což je zvláště důležité v přechodných obdobích roku.
50 ml 151 Kč / 5,81 €

PRO AKTIVNÍ ŽIVOT!
Skvělý dárek pro 
každého, kdo je stále 
v pohybu, nabitý 
energii a touhou 
zdolat jakékoli 
vrcholy!

Sada "Sibiřská"

Sada "Zimní"

315 Kč / 12,83 €

258 Kč / 9,97 €

 411 Kč / 15,85 €329 Kč / 12,68 €

10 11



986 Kč
789 Kč 
38,07 € / 30,45 €

POSKYTOVÁNÍ PÉČE 

JE SNADNÉ!

Co dát k zimnímu 

svátku příbuzným, 

přátelům a kolegům? 

Péčí, lásku a nové 

zdravé návyky od 

Siberian Wellness! 

Sada ”Sport & 
Wellness BOX”
SPORT & WELLNESS BOX — 
to, co každý potřebuje, aby 
se každý den cítil skvěle! 
Kompletní komplex vitamínů, 
minerálů a omega-3 kyselin.

500284 
MEGA ESSENTIALS
DOPLNĚK STRAVY S VITAMÍNY 
A MINERÁLY

Směs ze 13 vitaminů a 8 minerálů 
poskytuje tělu cenné živiny, 
zejména v období vysoké fyzické 
námahy.
120 tablet/167,4 g  411 Kč / 15,87 € 

500484 
DOPLNĚK STRAVY
OMEGA-3 ULTRA

VYSOKÝ OBSAH MASTNÝCH 
KYSELIN OMEGA-3 NA KAŽDÝ DEN
Na podporu těla při intenzivní 
fyzické aktivitě.
120 kapslí/102 g  575 Kč / 22,20 € 

12 13



416105
AMPULKOVÝ KONCENTRÁT 
ZNOVUZROZENÍ
SOS regenerace v moderním 
rytmu, podpora mládí a krásy 
při stresu a aktivním životním 
stylu. Rychlá a viditelná proměna 
dokonce i nevýrazné pleti, 
která ztratila svoji pružnost a 
rovnoměrný odstín.
30 ml  580 Kč / 22,39 €

416106
AMPULKOVÝ KONCENTRÁT 
HYDRATACE
Aktivní koncentrát uhasí žízeň 
dehydrované pokožky: hydratuje 
ji, obnovuje zářivý a mladistvý 
vzhled, snižuje výskyt jemných 
linek a vrásek.
30 ml  580 Kč / 22,39 €
 
416107
AMPULKOVÝ KONCENTRÁT 
LIFTING A PRUŽNOST 
Tři cílené směry působení 
aktivního koncentrátu: zvýšení 
pružnosti pleti, boj proti vráskám 
a lifting kontur obličeje. Dosažení 
viditelného efektu liftingu během 
hodiny.
30 ml  580 Kč / 22,39 €
 
416108
AMPULKOVÝ KONCENTRÁT S 
BAKUCHIOLEM
Aktivní koncentrát s bakuchiolem 
(rostlinný analog retinolu) redukuje 
hloubku vrásek, dodává pleti 
rovnoměrnější odstín, chrání ji 
před volnými radikály a odolává 
předčasnému stárnutí.
30 ml  580 Kč / 22,39 €

107557 
Kosmetické  
kapátko    25 Kč / 0,97 €

LIBOVOLNÉ DVA PRODUKTY  

SE SLEVOU 15%

LIBOVOLNÉ TŘI PRODUKTY 

SE SLEVOU  25%

1

2

3

4

5

1

2

5

3 4

KAPÁTKO SE 
PRODÁVÁ 

SAMOSTATNĚ

1514



COSMETELLECTUAL KRÉM
413494
50 ml (s náhradním blokem)   
737 Kč / 28,44 €

413495 
50 ml (náhradní blok)  
392 Kč / 15,13 €

410091
ICE TOUCH 
LIFT PLEŤOVÁ 
MASKA
50 ml   
273 Kč / 10,53 € 

409280 
COSMETELLECTUAL 
SERUM
50 ml   
712 Kč / 27,47 €

408369 
LUXUSNÍ MICELÁRNÍ VODA 
PRO OBNOVU PLETI
200 ml 339 Kč / 13,07 €

408368
HYDROFILNÍ ČÍSTÍCÍ OLEJ
200 ml  351 Kč / 13,55 €

PŘI NÁKUPU  
SÉRA — 

MASKA NEBO 
ČÍŠTĚNÍ ZA  
158 Kč / 6,10 €  

PŘI NÁKUPU  KRÉMU — NÁHRADNÍ BLOK  SE SLEVOU 50%  

16 17



PŘI NÁKUPU  
THE BODY LAB — 

MASÁŽNÍ  
OLEJ  

SE SLEVOU 50% 

401833 
HŘEJIVÝ MASÁŽNÍ OLEJ
100 ml  182 Kč / 7,02 €

401834 
RELAXAČNÍ MASÁŽNÍ OLEJ
100 ml  182 Kč / 7,02 € 

411382 
THE BODY LAB CELLULITE SPOT 
TOPICAL CONCENTRATE X50 
SILHOUETTE
150 ml  420 Kč / 16,21 €

18 19



LIBOVOLNÉ  
DVA PRODUKTY  

SE SLEVOU  
20% 

411211
REGENERAČNÍ KRÉM NA OBLIČEJ
Aktivní regenerační krém s koenzymem Q10 
aktivuje produkci energie kožními buňkami, 
zlepšuje regeneraci buněk. Olej ze semínek 
granátového jablka zvlhčuje, obnovuje a 
viditelně zlepšuje vzhled pokožky.
50 ml 301 Kč / 11,62 €

404777
HYDRATAČNÍ KRÉM NA OBLIČEJ
Lehký bioaktivní krém s bylinkovým 
komplexem ENDESSENCE hluboce hydratuje, 
pomáhá vyhladit drobné vrásky, zvýšit 
pružnost a pevnost pokožky. Dodává zdravý jas 
a svěžest i té nejsušší a nejcitlivější pokožce.
50 ml 301 Kč / 11,62 €

Čas být sám se sebou je 

neocenitelný wellness 

trend! Dodržováním 

etikety krásy přinášíte 

sváteční náladu do 

každého dne!

415754 
ENZYMATICKÝ PEELING NA OBLIČEJ
Odstraňuje odumřelé částice epidermis, 
stimuluje obnovu buněk, stahuje póry, dodává 
pleti pocit hladkosti a sametové hebkosti. 
Vhodné pro citlivou pleť. Enzymy z granátového 
jablka zajišťují jemné odlupování, výtažek 
z granátového jablka, bohatý na polyfenoly 
a vitamíny, posiluje, zvlhčuje a tonizuje pleť, 
dělá ji svěží a vyrovnává její barvu.
50 ml  157 Kč / 6,05 €

415753
BĚLÍCÍ MASKA NA OBLIČEJ 
Noční maska   s niacinamidem a alfa-
arbutinem při pravidelném používáni 
zabraňuje nadměrné produkci melaninu, 
má rozjasňující účinek, pomáhá snižovat 
intenzitu pigmentových skvrn a vyrovnávat 
tón a strukturu pleti. Aktivuje syntézu 
kolagenu, podporuje hydrataci pleti.
50 ml  157 Kč / 6,05 €

20 21



OBJEDNEJTE SI 
JAKOUKOLI VŮNI Z 
TĚCHTO STRÁNEK 
A ZÍSKEJTE 
ZDARMA KRÉM 
NA RUCE!

411168 
MLADÝ OVES & 
RÝŽOVÝ OLEJ
KRÉM NA RUCE

75 ml 107 Kč / 4,11 €

411170 
MALINA & SPORÝŠ
KRÉM NA RUCE
75 ml 107 Kč / 4,11 €

411162
L'ESSENCE DE TAIGA 
EXTRAIT DE PARFUM

DŘEVNATÝ  
Jehličí sibiřského cedru, 
sibiřská borovice, santalové 
dřevo, pačuli, ambra, smrkový 
balzám
50 ml 1292 Kč / 49,85 € 

411164 
L'ESSENCE D’ALTAI 
EXTRAIT DE PARFUM

KVĚTINOVÝ, OVOCNÝ, 
VANILKOVÝ  
pomerančový květ, ylang 
ylang, jasmín, tuberóza, 
bourbon vanilka, bílé pižmo
50 ml 1292 Kč / 49,85 € 

418434 
DYNAMIQUE
EXTRAIT DE PARFUM

ORIENTÁLNÍ, KOŘENĚNÝ, 
KVĚTINOVÝ  
mořská sůl, kadidlo, ylang-
ylang, jasmín, kosatec, abra, 
vanilka
50 ml 1555 Kč / 60,02 € 

412914
ABSOLU
EXTRAIT DE PARFUM

DŘEVNATÝ 
muškátový oříšek, zázvor, 
dřevité tóny, ambra, pačuli, 
fazole tonka
50 ml 1555 Kč / 60,02 € 

MAXIMÁLNÍ  
KONCENTRACE AROMA  VŮNĚ

22 23



VYSOKÁ 
KONCENTRACE 
VŮNĚ

417418
GOLDEN AMBER 
& MIDNIGHT SAFFRON
EAU DE PARFUM

ORIENTÁLNÍ, DŘEVITÝ  
pačuli, amiris, šafrán, 
santalové dřevo, ambra, 
pižmo, dubový mech
50 ml 738 Kč / 28,46 €  
 922 Kč / 35,57 €

417417
DARK VANILLA 
& CHERRY BLOSSOM
EAU DE PARFUM

OVOCNÁ, KVĚTINOVÁ  
třešňové květy, bílé květy, 
mandle, vanilka, dřevité tóny
50 ml 738 Kč / 28,46 €  
 922 Kč / 35,57 €

417419
FRESH FIG  
& SPARKLING  
TANGERINE
EAU DE PARFUM

CITRUSOVÝ, ZELENÉ, SVĚŽÍ  
aromatické tóny, akvatické 
tóny, lotosový květ, fialka, 
elemi
50 ml 738 Kč / 28,46 €  
 922 Kč / 35,57 €

VYSOKÁ  
KONCENTRACE VŮNĚ

VYSOKÁ  
KONCENTRACE VŮNĚ

24 25



Sada "Zimní"
500856 
ČAJOVÁ SADA BAIKAL TEA COLLECTION  
Objevte vzácný dar přírody - úžasnou vůni a chuť tradičních 
sibiřských bylinných sběrů. Ručně sbírané mistry-bylinkáři, naplní váš 
den energií a pomůžou vám uniknout z ruchu městského života. Čtyři 
chutě pro skvělou náladu a pohodu! 
HERBAL TEA № 2 Ženská harmonie, 10 sáčků
HERBAL TEA № 3 Přírodní uklidnění, 10 sáčků
HERBAL TEA № 4 Dýchání lesa, 10 sáčků
HERBAL TEA № 6 Přírodní podpora, 10 sáčků 
40 sáčků po 1,5 g  238 Kč / 9,20 €

500583
HERBAL TEA Č. 3  
PŘÍRODNÍ UKLIDNĚNÍ
Šálek voňavého čaje s jemnou bylinkovou chutí vám 
pomůže se uvolnit a získat harmonii po náročném 
dni.  Šišák bajkalský, máta, meduňka lékařská a 
oregano darují uklidňující vůni letní louky, pomohou 
vám se naladit na pozitivní myšlenky a emoce.
30 sáčků po 1,5 g  164 Kč / 6,33 € 

500586
HERBAL TEA Č. 6  
PŘÍRODNÍ PODPORA
Vyzkoušejte tuto osvěžující směs, 
sestavenou ne základě máty, heřmánku, 
kukuřičných čnělek a natě rdesna ptačího 
(truskavce). 
30 sáčků po 1,5 g   164 Kč / 6,33 €

SLEVA 25%  
PŘI NÁKUPU TŘÍ 

PRODUKTŮ  
V LIBOVOLNÉ 

KOMBINACI

26 27



CHUTNÁ 
PODPORA PRO 
MALÉ NEPOSEDY!

PŘI NÁKUPU  JAKÝCHKOLI DVOU PRODUKTŮ VITAMAMA — EKOTUŽKA  
JAKO DÁREK!

500845
DOPLNĚK STRAVY VITAMAMA. 
OMEGA-3 OMEGALODON (MANGO)
S POLYNENASYCENÝMI OMEGA-3 
MASTNÝMI KYSELINAMI A VITAMÍNY
Tajemství a trik OMEGAlodonu jsou 
legrační kapsle v podobě rybiček 
s příchutí manga! Doplněk stravy 
s polynenasycenými omega-3 
kyselinami a vitamíny pro děti od 
3 let. Vzali jsme vysoce rafinované 
omega-3 kyseliny ve vysoké 
koncentraci a přidali jsme  
vitamíny A, D3 a E.
60 kapslí 307 Kč / 11,85 €

500715
DOPLNĚK STRAVY VITAMAMA. 
IMMUNOTOPS SIRUP NA IMUNITU
Náš nový produkt s lahodnou 
příchutí jablek a třešní: vyzkoušejte 
Immunotops – doplněk stravy pro děti 
se sladkým oligofruktózovým sirupem 
místo cukru! Koncentrované šťávy 
z jablek a třešní vás potěší známými 
příchutěmi, zatímco vitamín C 
pomáhá udržovat normální fungování 
imunitního systému.
95 ml 152 Kč / 5,87 €

107605
EKOTUŽKA  
SIBERIAN WELLNESS  
Tvůj malý EKOPROJEKT. Kapsle 
obsahuje semínka bazalky nebo máty.
 28 Kč / 1,08 €

2928



00
00

00
  |

  1
02

02
1

Adresy obchodů SIBERIAN WELLNESS Stores můžete zjistit na webových stránkách siberianwellness.com.

Množství atributiky, uvedené v katalogu je omezené. Zeptejte se 
na produkty v Obchodech Společnosti nebo si objednejte online na 
www.siberianwellness.com.SIBERIANWELLNESS.COM

KOUPIT ONLINE:

404241
VITAMAMA BABY. 
DĚTSKÁ BYLINNÁ 
ESENCE K PŘÍPRAVĚ 
KOUPELE NA BÁZI 
HEŘMÁNKOVÉ VODY
200 ml 191 Kč / 7,38 €    

404240
VITAMAMA BABY. 
DĚTSKÝ KRÉM NA BÁZI 
HEŘMÁNKOVÉ VODY
200 ml    191 Kč / 7,38 €    

404242
VITAMAMA BABY. 
DĚTSKÁ ČISTICÍ 
PĚNA SE SIBIŘSKOU 
BOROVICÍ A 
HEŘMÁNKOVOU 
VODOU 
250 ml    207 Kč / 7,99 €

DRUHÝ PRODUKT  S 50%  SLEVOU


